

Itä-Suomen ensimmäinen motoristikirkko Ilomantsissa

HELENA ROMPPANEN

Kesän ajokauden avaavat motoristikirkot ovat jo perinne Etelä-Suomessa, nyt tapa on tuotu Itä-Suomeenkin. Ilomantsissa pidettiin Itä-Suomen ensimmäinen drive-in-kirkko helluntai-iltona. Tapahtuman puuhaajana oli moottorikerho Pogosta MC, joka otti yhteyttä ev. lut. seurakuntaan, jossa oliiinkin suostuvaisia tällaisen tapahtuman järjestämiseen. Alun perin drive-in-kirkko oli tarkoitettu pitämään sateen takia siirryttiin sisälle kirkkoon. Kappalainen Markku Vasara toivotteli paikalle tulleet noin 80 motoristia tervetulleiksi.

– Huomaan ettei tämä väki ole sokerista, kun on lähdetty liikkeelle tällaisellakin keuhkolla. Papinkin toive on, että näitä tilaisuuksia olisi jatkossakin, totesi Vasara.

Aiheeseen sopivasti aloitettiin virrellä 511. Tie valmis on. Motoristikansan edustajan lukeman päivän psalmin jälkeen hiljennettiin rukoukseen, jossa pyydettiin situusta ja varjelusta alkaneelle ajokaudelle.

Huomatavasti lyhennellyistä kirkkomenoista voisi paremminkin käyttää nimitystä hartaushetki, mutta olennaisia kohtia kuten uskontunnustus ja herranastinaus on siinä mukana.

Markku Vasara käsitteli puheessaan sitoutumista, johon sopivan aasinsillan sai helluntaille ajankohtaisesta heilan hankinnasta.

– Teistä moni on sitoutunut paitsi parisuhteeseen, myös kiinteästi tähän motoristiharrastukseen. Sitoutuminen on toki tarpeen muuallakin elämässä. Jos sanoo kaikelle e.v.v.k. eli et voisi vähemmän kiinnostaa, jää elämämme väkisinkin köyhyksi ja ontoksi. Jumalan henki auttaa löytämään elämäntoiminnan ja tarkoituksen sekä lähimmäisen rakkauten. Elämämme ei enää jää sokean kohtalon käsiin, puhui Vasara.

Motoristikirkon piti loppua moottoripyörien käynnistyksestä tehtyyn loppuyllälykseen, mutta näin sisätiloissa se vaihdettiin Suvirin laulamiseen.

Kirkon jälkeen käytiin vielä sankarihaudoilla, jossa sodissa kaatuneiden muistomerille seppeleen laskivat Pogosta MC:n presidentti Keijo Parviainen ja varapresidentti Esko Karhapää, vietettiin myös Kaatuneiden muistopäivää. Sieltä kaasutettiin vielä yhteisille kahveille huoltoasemalle ennen kuin väki lähti ajelemaan kotihinsa.

– Tapahtuman tarkoituksena on että motoristit ta-



Motoristikirkossa puhui kappalainen Markku Vasara.

paavat toisiaan ja samalla hiljennytään hetki kirkossa näin kesäkauden alkajaisiksi. Täällä Itä-Suomessahan ei ole näitä aiemmin järjestetty, mutta aiomme tehdä siitä perinteen, kertovat Parviainen ja Karhapää.

– Yllättävän paljon väkeä tuli huomosta kelistä huolimatta ja Ihmiset tykkäsivät että hieno homma! Mutta

varmaan paljon enemmän olisi tullut jos sää olisi suosinut. Etelä-Suomessa on vanhin ja tunnetuin tällaisen tapahtuma Liedon drive-in-kirkko koonnut jopa 3000 motoristia.

”Mukava tilaisuus”

Tapahtuman jälkeen kirkon edustalla moottoripyöriään käynnistellyt nelihenkinen

seurue paljastui olevan Uimaharjasta. Kauko ja Toini Rätty olivat ajelleet Ilomantsiin yhdessä tyttärensä Henna Rätty ja tämän miehen Jani Erosen kanssa.

– Tässä samassa kirkossa minut Kaukon kanssa vihitettiin 29 vuotta sitten helluntaina, herkistelee Toini Rätty. Hyvin on ilmeisesti mennyt, koska yhdessä vieläkin ajel-

laan.

– Enimmäkseen reissaamme kumpikin pariskunta kahdestaan, mutta tänne tulii nyt porukalla, kertovat Toini ja Kauko.

Kukaan nelikosta ei ollut aiemmin käynyt motoristikirkossa, mutta pitivät sitä ihan hyvänä: – Mukava tilaisuus ja oli sopivan pituinenkin.